

ЗВІТ ПРО ВИКОРИСТАННЯ КОШТІВ БЛАГОДІЙНОГО ФОНДУ

Залишок на 01.09.17 р. – 504,03 грн.

Надійшло - 72340,50 грн.

Вітрачено - 52363,00 грн.

Залишок на 27.12.17 р. – 20481,53 грн.

У тому числі видатки:

05 вересня 2017 р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання комп'ютерної акустики та батарейок.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	батарейка DURASCE	шт	4	24,9	99,6	
2	комп. акустика F&	шт	1	4500,00	4500,00	

12 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання лотків для паперу, серветок, ганчірок для підлоги, господарчого мила, розетки та ламп для марміта.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	лоток д/бум верт	шт	3	44,01	132,03	
2	лоток д/бум вер.р.сл.	шт	1	39,50	39,50	
3	пакет био 10 кг	шт	1	1,95	1,95	
4	кд/серв. підл 60×50	шт	3	12,76	38,28	
5	ганчірка для підлоги	шт	7	16,77	117,39	
6	господарче мило 4,5 кг				61,02	
7	розетка Feonз таймером суточна ТМ-50	шт	1	95,00	114,00	
8	лампа AD22-22D біла	шт	1	27,50	33,00	
9	лампа AD22-22D червона	шт	1	27,50	33,00	

13 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання бурів, диска зачисного, ізострічки, полотна металевого, свічок для косарки, файлів .

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	свічка для косарки		1	30,00	30,00	
2	файли	шт	100	0,70	70,00	
3	бур 6×160		1	26,00	26,00	
4	бур 8×160		1	27,00	27,00	

5	диск зачис. мет. 125 мм.		1	28,00	28,00	
6	ізострічка 20 м		1	20,00	20,00	
7	полотно мет		2	5,00	10,00	
8	стусло + пасовка		1	60,00	60,00	
9	піднос великий	шт	2	68,00	136,00	

15 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання замків навісних, клею для лінолеуму, паперу А4.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	замок навісний	шт	1	35.00	35.00	
2	замок навісний	шт	1	110.00	110.00	
3	замок навісний	шт	1	115.00	115.00	
4	клей для лінолеуму та ковроліну	шт	1	432.48	432.48	
5	клей для лінолеуму та ковроліну	шт	1	841.56	841.56	
6	папір А4 білий 500 арк	шт	5	90.00	450.00	

15 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання програматора та ламп.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	Feron TM-50R з таймером добова 3,5 кВт 16А	шт	1	114.00	114.00	
2	AD22-22D біла	шт	1	33.00	33.00	
3	AD22-22D червона	шт	1	33.00	33.00	

28 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити заправку картриджів, придбання паперу, ліски для тримера, підносів, перчаток робочих, електропроводу .

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	заправка			260,00	260,00	
2	ПВС 2×1,5	м	17	12,00	204,00	
3	папір	пачка	1	66,00	66,00	
4	печатки робочі		10	12,00	120,00	
5	піднос	шт	4	68,00	272,00	
6.	ліска для тримера d 3мм 15 м				42,00	

28 вересня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити доставку документів, придбання посуду та табличок на двері, стенда «Медичний вісник».

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	доставка документів			66,00	66,00	
2	посуд керамічний			688,01	688,01	
3	таблички на двері (пластик 3мм)	шт	6	36,00	216,00	
4	таблички на двері з кишенькою (пластик 3мм)	шт	3	44,00	132,00	
5	табличка ромб для туалету (пластик 3мм)	шт	2	12,00	24,00	
6	стенд Медичний вісник (картон 3мм)	шт	1	363,00	363,00	

6 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання підносів, дек та чайників для шкільної їдальні.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	підноси		9	33,00	297,00	
2	деко		10	80,00	800,00	
3	чайники		2	175,00	350,00	

6 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити доставку документів та електричного автомата.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	доставка документів			44,00	44,00	
2	електроавтомат			836,00	836,00	

9 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання паралону, скотчу, стрічки для вікон, спортивних товарів та їх доставку.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	паралон д/вікон		3	37,00	81,00	
2	скотч для вікон		6	8,00	48,00	
3	стрічка для віконполіпопілен 38м С-8		8	10,00	80,00	
4	спортивні товари				388,00	
5	доставка спортивних товарів				55,00	

9 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання паперу формат А4, бура, ДГ 6×40, диска , ізострічки, викрутка.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	папір	уп	10	75,00	750,00	
2	ДГ 6×40	шт	100		22,00	
3	SDS 6×110	шт	1	23,00	23,00	
4	ФП5 металл	шт	2	12,00	24,00	
5	ізострічка 20 м	шт	1		20,00	
6	викрутка	шт	1		30,00	

11 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання стрічки для вікон (поліпропілен) та поролону.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	поролон		1	27,00	27,00	
2	стрічка для вікон поліпропілен 38 м. С-8	шт	4	10,00	40,00	
3	стрічка для вікон поліпропілен 38м. С-8	шт	2	10,00	20,00	

19 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити заправку та ремонт картриджів та копіювання документів .

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	копія А4 ч/б				13,50	
2	заправка картриджа	шт	1	150,00	150,00	
3	ремонт картриджа	шт	1	250,00	250,00	

23 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання рушників, фартухів, марлі медичної, наборів склянок, рукавичок, серветок, помпи для води, бутля полікарбонатного, відер пластикових з кришками для їдальні та термометрів для контролю за температурним режимом у школі.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	рукавички ФрекБок одноразові 100шт	уп	2	26,45	52,90	
2	серветки Бонус 2 шт	уп	1	15,45	15,45	
3	марля медична 10м×90см			59,95	59,95	
4	кришка пластикова	шт	5	9,25	46,25	
5	відро(контейнер) пластикове	шт	5	38,80	194,00	
6	термометр	шт	2	39,00	78,00	
7	рукавиці п/е помічниця	уп	2	14,16	28,32	
8	помпа для води електронік		1	105,00	105,00	
9	бутель полікарбонатний		1	179,94	179,94	

10	рушники	шт	5	22,00	110,00	
11	фартухи	шт	4	45,00	180,00	
12	фартухи	шт	1	58,00	58,00	
13	фартухи	шт	2	37,5	75,00	
14	набір склянок	уп	5	47,00	235,00	
15	фартухи	шт	4	95,00	380,00	
16	фартухи	шт	2	81,00	162,00	

25 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання дезінфекційного засобу «Бріліантовий міг», ополіскувач для посудомийних машин та засобу миючого для посудомийних машин.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	Дезінфекційний засіб «Бріліантовий міг» 1кг	кг	2	318,00	636,00	
2	V.L.3002/2-Ополіскувач д/посуд. машин 10л	каністр	1	1050,00	1050,00	
3	D.L.3001/S Засіб миючий д/ посуд машин 12 кг в кан.	каністр	1	1100,00	1100,00	

31 жовтня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання стрічки для вікон, кранів, змішувачів, клемних колодок, дюбелів, батарейок та картриджа.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	картридж Canon PG-512Bk (2969B007)	шт	1	535,00	535,00	
2	батарейка AA Аско Укрем	шт	2	9,00	18,00	
3	батарейка AA MAXUS алкалін.	шт	8	10,00	80,00	
4	змішувач д/руком	шт	1	100,00	100,00	
5	кран ¼ в/з	шт	1	135,00	135,00	
6	змішувач	шт	1	150,00	150,00	
7	стрічка д/вікон		12	8,00	96,00	
8	ДГ 6×40	уп	2	22,00	44,00	
9	клемна колодка	шт	10	15,00	150,00	
10	клемна колодка	шт	10	10,00	100,00	
11	клемна колодка	шт	3	12,00	36,00	

1 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання тарілок та канцтоварів.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	канцтовари				311,00	

2	тарілка Cadix		14	30,00	420,00	
3	тарілка Cadix обідня кругла 25 см		6	30,00	180,00	
4	тарілка Cadix глибока кругла 21,5 см		3	32,00	96,00	
5	тарілка Cadix обідня кругла 25 см		3	30,00	90,00	

6 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання подовжувача, замка врізного, гусака для змішувача, порошку для посудомийної машини, солі, шини і камери для ремонту тачки, пакета, а також послуги Нової пошти та заправки картриджів .

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	замок врізний в зборі				150,00	
2	гусак д/змішувача				80,00	
3	подовжувач 3/5 м				220,00	
4	заправка картриджа		2	150,00	300,00	
5	шина+камера 35×10	кг	2	320,00	640,00	
6	пакет био 7 кг		1	1,40	1,40	
7	Окей сіль 700		5	14,70	73,50	
8	О KEY п/п 500 Г		5	42,88	214,4	
9	послуги Нової пошти				101,00	

8 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання фарби та паперу, миючого засобу, тенісного стола та його доставку, матеріали та інструменти для проведення олімпіади з трудового навчання.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка (знижка)
1	фарби медові акварельні		2	30,00	60,00	
2	папір «Акварель» А4		1	38,00	38,00	
3	миючий засіб (5л)		1	52,00	52,00	
4	свердло по металу	шт	1	228,60	228,6	
5	пакет	шт	1	2,00	2,00	
6	долони перчатки	шт	2	11,10	22,20	-0,14
7	олівець столярний	шт	2	3,84	7,68	
8	напиллок 3хгр L150	шт	1	32,49	32,49	-0,06
9	щітка сталева 270 мм	шт	1	30,30	30,30	-0,05
10	пила по металу	шт	1	83,58	83,58	-0,15
11	кутник 350 мм сталевий	шт	1	49,20	49,20	-0,09
12	зубило 150 мм слюсарське	шт	1	66,24	66,24	-0,12
13	терпуг плоский	шт	1	63,60	63,60	-0,12

14	лінійка 500 мм сталева	шт	2	51,66	103,32	-0,18
15	набір для точних робіт	шт	1	91,14	91,14	-0,17
16	цвяхи будівельні		1	46,20	46,20	-0,08
17	набір для випалювання	шт	1	200,34	200,34	-0,38
18	шліфаркуш		2	18,48	36,96	-0,06
19	полотно для ножівки	шт	1	16,38	16,38	-0,03
20	лежак для сауни Вільха	шт	1	76,98	76,98	
21	рейка монтажна Сосна стругана	шт	1	9,7	9,7	
22	порізка матеріалів на станку ДСП, ДВП, OSB, фанера/м.л.	м.л.	1	3,96	3,96	
23	спортивне обладнання		1	4650	4650	
24	доставка Нова пошта		1	408	408	

9 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання комутатора TP-LINK TL-SF1005D та його доставку Новою поштою.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	комутатор TP-LINK TL-SF1005D	шт	1	199,00	199,00	
2	доставка до складу Нової пошти	шт	1	25,00	25,00	

22 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання інструментів (викрутки, бора, ножиць по металу, лобзика), клея, розетки, рідини для миття посуду.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	викрутка PH ₂	шт	1	35,00	35,00	
2	бур 10×160	шт	1	25,00	25,00	
3	розетка	шт	1	51,00	51,00	
4	ножиці по металу	шт	1	121,00	121,00	
5	лобзик по дереву	шт	1	40,00	40,00	
6	клей Класік		1	22,00	22,00	
7	для посуду рідина Gala 500г	шт	5	17,00	85,00	

22 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання тканини, синтепону, флізеліну, фурнітури для проведення олімпіади з обслуговуючої праці; паперу А4; заправку картриджів.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	папір А4	уп	5	73,00	365,00	
2	тканина				170,28	
3	синтепон				28,02	

4	флізелін				52,50	
5	фурнітура				55,20	
6	заправка картриджів	шт	2		270,00	

22 листопада 2017 р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання пензликів, фарб, диска, анкерів.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	ультрабел 7 кг водоем. фарба				139,50	
2	н-р пензлик	шт	1	36,00	36,00	
3	пензлик	шт	5	10,00	50,00	
4	пензлик	шт	3	20,00	60,00	
5	пензлик	шт	3	13,50	40,50	
6	колоренс	шт	5	24,00	120,00	
7	декор золото і срібло	шт	2	36,00	72,00	
8	колоренс №90	шт	1	27,00	27,00	
9	анкер 16×20	шт	4	31,00	124,00	
10	анкер 12×180	шт	4	16,00	64,00	
11	диск 125 мм	шт	1	12,00	12,00	

22 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання стендів в кабінет соціального педагога, їх доставку Новою поштою та камер відео спостереження.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	камери				3000,00	
2	поліграфічна продукція (стенди)				1241,00	
3	доставка Новою поштою				56,00	

23 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ І-ІІІ ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання дезінфекційного засобу «Бріліантовий міг», ополіскувач для посудомийних машин та засобу миючого для посудомийних машин.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кіль-кість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
2	В.Л.3002/2-Ополіскувач д/посуд. машин 10л	каністр	1	1050,00	1050,00	
3	D.L.3001/S Засіб миючий д/ посуд машин 12 кг в кан.	каністр	1	1100,00	1100,00	

27 листопада 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання коробів, ударних шурупів з дюбелями, кабеля для установки проектора в класі економіки; паперу А4.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	папір А4 (160 ^{г/м})	шт	1	260,00	260,00	
2	короб кабельний 2м 16×16	шт	6	9,00	54,00	
3	ударний шуруп з дюбелем 6×40 (грибок)	шт	16	0,24	3,84	
4	ударний шуруп з дюбелем 6×40 (потай)	шт	4	0,23	0,92	
5	ПВС 2×0,75	м	12	8,00	96,00	

7 грудня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання набір інструментів для доски AS140.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	Набір інструментів для дошки AS140	шт	1	1671,00	1671,00	
2	комісія за проведення платежу		1	1,00	1,00	

7 грудня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання пластикових настінних декорацій для їдальні.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	пластикові настінні декорації для їдальні	шт	1	1835,00	1835,00	
2	комісія за виконання платежу		1	3,00	3,00	

8 грудня 2017р.

№	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	передплата «Ірпінський вісник»	компл.	1	248,60	248,60	
2	маркери тонкий Центропен	шт	2	9,00	18,00	
3	маркери кольорові Центропен	шт	4	13,00	52,00	
4	подовжувач 2/5м	шт	1	150,00	150,00	
5	саморізи				25,50	
6	сам 4,8×19		30	0,50	15,00	
7	сверло Ø3	шт	2	12,00	24,00	
8	електрод 1 кг	уп	1		65,00	
9	su 6×60	шт	100	0,32	32,00	
10	бита 1п2	шт	1	15,00	15,00	

11	фарба 4,5 кг	банка	1	100,00	100,00	
----	--------------	-------	---	--------	--------	--

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити підписку «Ірпінського вісника», придбання маркерів, подовжувача, саморізів, сверла, електродів, бити, фарби.

11 грудня 2017р.

Адміністрація Ірпінської ЗШ I-III ступенів № 13 просить Вас оплатити придбання солі та канцтоварів, шайб та доставку товарів Новою поштою .

№	<i>Найменування</i>	Одиниці виміру	Кількість	Ціна	Загальна вартість	Примітка
1	сіть 1,5АртемКухКам	шт	6	6,29	37,74	
2	канцтовари				410,00	
3	шайба м6		50	0,35	17,50	
4	доставка Новою поштою				69,00	

Головний бухгалтер О.О.Д'яконова